П Р О Т О К О Л
11.12. 2012 года

                                                                                 №2

с. Киевка
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Киевского сельского поселения  и на включение в кадровый резерв Администрации Киевского сельского поселения
	Председатель
	–
	Головченко Геннадий Гавриилович, Глава  Киевского сельского поселения
	-
	Глава Ремонтненского района, председатель комиссии

	Секретарь

Присутствовали:

	-

	Ефименко Елена Павловна, специалист 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету.

	  1. Погорелова Надежа Александровна
	-
	Начальник сектора экономики и финансов

	2.Шрамко Анна Владимировна
	-
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету

	3.Жилина Мария Владимировна
	-
	Специалист по земельным и имущественным отношениям

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключенииь из кадрового  резерва Администрации Киевского сельского поселения
СЛУШАЛИ:

   1. Погорелову Надежду Александровну На основании заявления Волоховой Т.Ф. необходимо исключить её из списка кадрового резерва Администрации Кормовского сельского поселения.

 об исключении из кадрового резерва  Степанюк Н.А., Дьяконова Н.Н.
РЕШИЛИ:

1. исключить из кадрового  резерва Администрации Киевского сельского поселения Степанюк Надежду Антоновну, Дьяконову Надежду Николаевну
Председатель комиссии _______________                                            Головченко Г.Г.
                                         (подпись)

	Протокол вела специалист 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету Администрации Киевского сельского поселения
	                 Ефименко Е.П.

Утверждаю:

Глава Киевского

сельского поселения

______________Г.Г.Головченко
С П И С О К

Кадрового резерва для замещения должностей муниципальной

службы Киевского сельского поселения

	№п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Должность
	Место работы

	1
	Макарова Анна Александровна
	18.05.1977
	Специалист – экономист
	Администрация Киевского сельского поселения

	2
	Ядрец Алла Николаевна
	10.06.1969
	Бухгалтер
	МУК «Киевский СДК»

	3
	Босенко Людмила Сергеевна
	04.08.1979
	Бухгалтер
	К-з п/з «Киевский»

	4
	Лесик Инна Васильевна
	28.08.1973
	Заведующая почтой
	ОПС с.Киевка

	5
	Савченко Александр Викторович
	19.05.1983
	Водитель
	Администрация Киевского сельского поселения

	6
	Атаманенко Александр Николаевич
	04.08.1973
	Временно не работает